
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、エスアールエルより、当社が委託している一部検査につきまして、報告書

の様式が変更になる旨の連絡がありましたのでご案内いたします。

　敬具

■　　 変更時期 

■     対象報告書

●SRL検査報告書（別紙報告書）

■　　 変更内容

※対象検査の当社報告書様式に変更はありません。

株式会社　ジャパンメディカル

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

変更内容報告書種別

免疫電気泳動検査報告書

新

DLST検査報告書

・SRLアレルギー検査報告書

用紙サイズ

・SRLアレルギー検査報告書

・SRL検査報告書
アレルギー検査報告書

報告書

※SRL検査報告書は

出力されなくなります

結石分析報告書

蛋白分画・アイソザイム・リポ

蛋白分画検査報告書
用紙サイズ B5 A5

現

2024年11月6日(水)　ご報告分より

・SRL検査報告書(別紙報告書)の様式が変更になります。それに伴い各報告書のレイアウトが変

更になります。また、主な変更点を下記にご案内いたします。

A5

A5B5

A5

用紙サイズ B5

記

2024年10月

No.44

報告書様式変更のお知らせ

何卒ご了解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

用紙サイズ B5

INFORMATION


